
Zarządzenie Nr 1/2024  
Burmistrza Wyszkowa   
z dnia 2 stycznia 2024r. 

 
w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2024 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2023, 

poz.40 ze zm.), w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 Zarządzenia Nr 153/2018 z dnia 2 lipca 2018 roku w sprawie 

zasad i  trybu wyznaczania celów i zadań w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie i jednostkach organizacyjnych 

Gminy Wyszków oraz procedury zarzadzania ryzykiem wpływającym na ich wykonanie zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące cele do analizy na rok 2024: 

1) przeprowadzenie przeglądu: rozwiązań organizacyjnych, technicznych, procedur 

administracyjnych prowadzących do wdrożenia e-doręczeń, 

2) doskonalenie w ramach procesu zarządzania bezpieczeństwem informacji, procedur i wiedzy 

w zakresie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Wyszków i Urzędzie 

Miejskim w Wyszkowie; 

3) zwiększenie efektywności w realizacji celów wynikających z obowiązujących regulaminów 

organizacyjnych jednostek organizacyjnych Gminy Wyszków i komórek organizacyjnych Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych, pracownikom zatrudnionym 

na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Wyszków.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 
 


